
SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ 
BAŞVURU KILAVUZU 

(2018-1) 
 

13 – 30 TEMMUZ 2018 
 

BU KILAVUZU OKUMADAN BAġVURU ĠġLEMĠNĠZĠ YAPMAYINIZ. 



- 2 - 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

BAġVURU VE SINAV TARĠHLERĠ 

 
BAġVURU TARĠHĠ                                  : 13 – 30  TEMMUZ 2018 
 

YAZILI SINAV  VE SEÇME SINAVLARI TARĠHĠ  : 27 AĞUSTOS 2018  tarihinden  itibaren                                

 

 

DUYURU 

BU BAġVURU ĠÇĠN ÜCRET ALINMAYACAKTIR. 

YAZIġMA ADRESĠ 

JANDARMA VE SAHĠL GÜVENLĠK AKADEMĠSĠ BAġKANLIĞI 

PERSONEL TEMĠN MERKEZ KOMUTANLIĞI 

BEYTEPE/ÇANKAYA/ANKARA 

ĠNTERNET ADRESĠ ve  TELEFON NUMARASI 

BAġVURU ĠġLEMLERĠ, DUYURU VE ĠLANLAR ĠÇĠN :  

www.jandarma.gov.tr  

0 312 464 4836  

(MESAĠ GÜNLERĠNDE SAAT 09.00–17.00 ARASI) 

Bu Kılavuzda yer alan kurallar, Kılavuzun yayım tarihinden sonra yürürlüğe girecek yasama, 
yürütme ve yargı organları kararı ile ĠçiĢleri Bakanlığı emirleri doğrultusunda değiĢtirilebilir. Bu 
durumda izlenecek yol, Jandarma Genel Komutanlığı tarafından belirlenir ve kamuoyuna internet 
aracılığıyla duyurulur. 

http://www.jandarma.gov.tr/
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1. GENEL BĠLGĠLER  

 a. Jandarma Genel Komutanlığına 1.997'si Muhabere Elektronik ve Bilgi Sistemleri 
(MEBS), 333„ü Lojistik, 15‟i Bot Serdümeni ve 30‟u DalıĢ Amiri branĢlarında  olmak üzere toplam 
2.375 SözleĢmeli Uzman ErbaĢ (erkek) temin edilecektir. Askerlik hizmetini yapmıĢ olmak Ģartı 
bulunmamaktadır. Halen silahaltında bulunanlar da baĢvuru yapabilecektir. 

 b. Ön baĢvurular, www.jandarma.gov.tr internet adresinden 13– 30 Temmuz 2018 (saat 
17.00‟ye kadar) tarihleri arasında ön baĢvuru formunun doldurulması suretiyle yapılacaktır. 

 c. Ön baĢvuru yapan adaylardan Tablo-4, Tablo-5 ve Tablo-6‟daki seçme sınavlarına 
çağrılma önceliklerine göre, kontenjan miktarının 10 katına kadar olacak Ģekilde sınavlara 
aday çağrılacaktır.  

 ç.  Çağrı yapıldığı halde seçme sınavları aĢamasına katılmayan adayların ön baĢvuru 
iĢlemleri sonlandırılacaktır. Asıl baĢvurular ise, istenen belgeler ile seçim aĢaması sınavlarına 
gelinmesi ve belgelerin kayıt kabul kuruluna teslim edilmesi ile yapılmıĢ olacaktır. 
  

 d. Ön baĢvuruları uygun görülen adayların seçme sınavları DalıĢ Amiri branĢı için 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı Beytepe/Çankaya/ANKARA, Lojistik branĢı için 
Jandarma Lojistik Komutanlığı Güvercinlik/ANKARA adresinde, Bot Serdümeni branĢı için Sahil 
Güvenlik Eğitim ve Öğretim Komutanlığı/ANTALYA‟da,  MEBS branĢı için Ankara, Ġstanbul, Ġzmir, 
Adana, Giresun, Diyarbakır, Erzurum, Van (müracaat durumuna göre bazı sınav merkezlerinde 
sınav yapılmayabilir) illerinde icra edilecektir. MEBS branĢı için yapılacak sınavlarda adayların 
ikamet adresleri ve baĢvuru sayısına göre sınav yerleri belirtilerek ilan edilecektir.  
 
   e. Lojistik, MEBS, bot serdümeni ve dalıĢ amiri branĢına alınacak uzman erbaĢ adayları 
asayiĢ eğitimi alacaklarından, kurumun ihtiyaçları göz önünde bulundurularak emniyet ve asayiĢ 
(diğer branĢlarda) görevlerinde de görevlendirilebilecektir. 
 

 f.  Seçme sınavları tarihleri www.jandarma.gov.tr internet adresinde yayımlanacaktır. 
Adaylara posta ile tebligat yapılmayacaktır. Adaylara bildirilen sınav tarihi ve sınav yeri kesinlikle 
değiĢtirilmeyecektir. 

 g. Kılavuzun tamamını okumadan internetten Ön BaĢvuru Formunu doldurmayınız. 
BaĢvuru Formuna girilen bilgilerin doğruluğundan ve yanlıĢ/eksik beyan edilen bilgiler 
neticesinde doğacak sonuçlardan aday sorumlu olacaktır. Seçme sınavları ile ilgili faaliyet 
takvimi aĢağıdaki gibidir: 

 

1 Ön baĢvuruların internet ortamında alınması 13-30 Temmuz 2018 

2 
BaĢvuru Ģartları uygun olan adayların seçme sınavlarına 
çağrılması  

07 Ağustos 2018 

3 Seçme Sınavlarının yapılması 
27 Ağustos‟tan itibaren 

(Ġlan edilerek duyurulacaktır.) 

4 BaĢarılı adayların (Asıl/Yedek) açıklanması Onayı müteakip 

5 BaĢarılı adayların sağlık raporlarını almaları En kısa sürede 

 

 

http://www.jandarma.gov.tr/
http://www.jandarma.gov.tr/
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2. GĠRĠġ KOġULLARI VE BAġVURU ġARTLARI 

 

 a. Türkiye Cumhuriyeti vatandaĢı ve erkek olmak, 

 

 b. Lojistik branĢı sözleĢmeli uzman erbaĢ için en az ortaokul/ilköğretim (8 Yıllık), diğer 

branĢlar (MEBS, bot serdümeni ve dalıĢ amiri)  için en az lise/ortaöğretim ve dengi okul mezunu 

olmak veya yurt dıĢındaki dengi okul mezunu olmak, 

 

 c. Nüfus kaydına göre 01 Ocak 2018 tarihi itibarıyla yirmi (20) yaĢından gün almıĢ olmak 

ve yirmi yedi (27) yaĢını bitirmemiĢ olmak (01 Ocak 1991 [dahil]  - 01 Ocak 1999 [dahil] tarihleri 

arasında doğanlar)  

 

 ç. SözleĢmeli erbaĢ ve erlerden en az üç yıl görev yapmıĢ, müteakip sözleĢme süreleri 
içerisinde ve 01 Ocak 2018 tarihi itibariyla yirmi dokuz (29) yaĢını bitirmemiĢ olmak, (01 Ocak 

1989 [dahil]  - 01 Ocak 1999 [dahil] tarihleri arasında doğanlar)  

 

  d. Seçme sınavlarını baĢarı ile geçmek, sevk edildikleri hastanelerden TSK, Jandarma ve 

Sahil Güvenlik K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğine uygun olarak “Uzman ErbaĢ Olur ” kayıtlı 

sağlık raporu almıĢ olmak, 

 

 e. En az 164 cm ve en fazla 210 cm boyunda olmak koĢuluyla, kilosu Tablo-1‟de Boy-Kilo 

Tablosunda oranları belirtilen değerler içerisinde bulunmak. (Boy uzunluğu çıplak ayakla, ağırlık 

ise spor Ģortu/eĢofman ile ölçülür.) 

 

f.   Askeri öğrencilikle iliĢiği kesilmemiĢ olmak, Türk Silahlı Kuvvetlerinde, J.Gn.K.lığında ve 

Sahil Güvenlik K.lığında daha önce subay, astsubay, uzman jandarma veya uzman erbaĢ 

olarak istihdam edilmemiĢ olmak, 

 

 g. Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması olumlu olmak. 

  

ğ.  Verilen ceza, ertelense, seçenek yaptırımlara çevrilse, hükmün açıklanmasının geri 

bırakılmasına karar verilse veya affa uğrasa dahi; Devletin Ģahsiyetine karĢı iĢlenen suçlar ile basit 

ve nitelikli zimmet, irtikâp, iftira, rüĢvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, 

yalan yere tanıklık, yalan yere yemin, cürüm tasniî, ırza geçmek, sarkıntılık, kız, kadın veya erkek 

kaçırmak, fuhĢiyata tahrik, gayri tabiî mukarenet, dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı veya Ģeref ve 

haysiyeti kırıcı suçlar ile istimal ve istihlâk kaçakçılığı hariç kaçakçılık, resmî ihale ve alım ve 

satımlara fesat karıĢtırma, Devlet sırlarını açığa vurma suçları ile askerlik hizmeti sırasında firar, 

amir veya üste fiilen taarruz, emre itaatsizlikte ısrar, üste hakaret, mukavemet, fesat, isyan 

suçlarından dolayı yahut 22/5/1930 tarihli ve 1632 sayılı Askerî Ceza Kanununun 148 inci 

maddesinde yazılı suçlardan mahkûm olmamak, 

 

h.   Taksirli suçlar hariç olmak üzere diğer suçlardan adlî veya askerî mahkemeler tarafından 

otuz günden daha fazla süreli hürriyeti bağlayıcı bir ceza ile mahkûm olmamak, 

 

ı.  Taksirli suçlar nedeniyle altı ay veya daha fazla süre ile hürriyeti bağlayıcı bir cezaya 

mahkûm olmamak. 

 

 i.  Türk Silahlı  Kuvvetlerinin  manevi  Ģahsiyetine  gölge  düĢürmemiĢ, askerliğin Ģeref ve 

haysiyeti ile bağdaĢmayacak eylemlerde bulunmamıĢ, tutum ve davranıĢları ile yasadıĢı siyasi, 

yıkıcı ve bölücü ideolojik görüĢleri benimsememiĢ olmak.   

 

 j. Askerlik hizmetini yapmakta iken müracaat edenler için Birlik Komutanlıklarınca 
düzenlenen Tablo-2‟deki Nitelik Belgesinden 80 puan notu almıĢ olmak. 
     

 k.  Vücut yapısı düzgün, her bakımdan sağlam ve fiziki görünüĢü kusursuz olmak (göğüs 

kafesi ve omurgasında Ģekil bozukluğu bulunmamak, düz taban olmamak, vücudunun daimi açık 
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yerlerinde, kol, ön kol ve el bölgesinde, baĢ-boyun bölgesinde, diz altında dövme bulunmamak, 

vücudunun herhangi bir yerinde kendine zarar verme iĢareti olan jilet, sigara yanığı izleri 

bulunmamak, diğer bulgular için ise TSK Sağlık Yeteneği Yönetmeliğine göre uygun bulunmak),

   

 l.  Dilinde pelteklik, tutukluk ve kekemelik gibi konuĢma özrü bulunmamak. 

 

 m. SözleĢmeli MEBS branĢı uzman erbaĢ için Tablo-4‟te ve aĢağıda 3‟üncü maddede 

belirtilen özel Ģartları, bot serdümeni ve dalıĢ amiri branĢı sözleĢmeli uzman erbaĢ için Tablo-5‟te 

ve aĢağıda 4‟üncü maddede belirtilen özel Ģartları sağlamak, lojistik branĢı sözleĢmeli uzman 

erbaĢ için Tablo-6‟da ve aĢağıda 5‟nci maddede belirtilen özel Ģartları sağlamak.  

 

3.   MEBS BRANġI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ ADAYLARINA AĠT ÖZEL ġARTLAR 

 

   a. Tablo-4‟teki ön lisans bölümlerinden veya  liselerin alanlarından  mezun olmak. 

(Adayların seçme sınavlarına çağrılma esasları tablonun altında yazdığı şekildedir. Adaylardan 

kontenjan miktarının 10 katına kadar aday, seçme sınavlarına Tablo-4’ün altında yazdığı çağrılma 

esaslarına göre çağrılacaktır.) 

 

   b. Liselerin Tablo-4‟te belirtilen alanlarından veya ön lisans bölümlerinin Tablo-4‟te belirtilen 

bölümlerinden mezun olanlar baĢvuru yapacaklardır. Eğer aday kendi mezun olduğu 

bölümün/alanın Tablo-4‟teki bölümlerden birisine denk olduğunu iddia ediyorsa ilgili kurumdan  

(lise alanları için MEB veya ön lisans bölümleri için ise YÖK’ten) aldığı denklik belgesini hem ön 
baĢvuru esnasında www.jandarma.gov.tr internet adresindeki personel temin sistemine 

yükleyecek, aynı zamanda seçme sınavlarına gelirken de yanında getirecektir.  

 

 c. Denklik belgesinin sistemden yüklenmesi adayın baĢvurusunu geçerli hale 

getirmeyecektir. Denklik belgesinin kontrolü seçme sınavları aĢamasında yapılacaktır. Denklik 

belgesinin aslını seçme sınavlarına gelirken getirmeyen adaylar sınavlara alınmayacaktır. 
 

4.    BOT SERDÜMENĠ VE DALIġ AMĠRĠ BRANġI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ 

ADAYLARINA AĠT ÖZEL ġARTLAR 

 

   a.  Tablo-5‟te kontenjanları belirtilen branĢlara iliĢkin olarak karĢılarında belirtilen niteliklere 

sahip olmak. 

    

   b.  Kontenjan miktarının 10 katına kadar aday, seçme sınavlarına Tablo-5‟in altında yazdığı 

çağrılma esaslarına göre çağrılacaktır. 

 

5.    LOJĠSTĠK BRANġI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ ADAYLARINA AĠT ÖZEL ġARTLAR 

 
a. Tablo-6‟da kontenjanları belirtilen branĢlara iliĢkin olarak karĢılarında belirtilen 

niteliklerden en az birine sahip olmak.   
 

b.  Kontenjan miktarının 10 katına kadar aday, seçme sınavlarına Tablo-6‟nın altında 
yazdığı çağrılma esaslarına göre çağrılacaktır. 

 

6.  BAġVURUNUN YAPILMASI 

 

 a. Ön baĢvurular sadece www.jandarma.gov.tr internet adresinden Personel/Öğrenci 

Alımı sayfasına girerek Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı Personel Temin 

Sistemi üzerinden e-Devlet kapısı vasıtasıyla yapılacaktır. Ġnternet ortamı dıĢında posta yoluyla 

veya Ģahsen yapılan baĢvurular dikkate alınmayacaktır. 

 

 b.  Adayların baĢvuru kılavuzunun tamamını okuduktan sonra baĢvurusunu yapması kendi 
yararlarına olacaktır. Kılavuzu okumamaktan kaynaklanan mağduriyet adayın kendisine aittir. 

 



- 6 - 
 

 c. Ön baĢvurular; 13 Temmuz 2018 günü baĢlayıp, 30 Temmuz 2018 günü saat 

17.00‟da sona erecektir. 

 
 ç. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı Personel Temin Sistemi‟ne e-Devlet 

kapısı üzerinden yapılacaktır. E-devlet sistemine e-devlet Ģifresi, mobil imza, e-imza, T.C. 

kimlik kartı veya internet bankacılığı seçeneklerinden birisi ile giriĢ yapılacaktır. 
 d. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı Personel Temin Sistemi‟ne giriĢ 
yaptıktan sonra adaylar tarafından baĢvuru yapılabilmesi için „Profil Bilgileri” bölümünden; 

(1)  Kimlik bilgilerinin güncellenmesi (sadece MERNĠS‟ten güncelleme 
yapılabilecektir), 
  (2) Fotoğraf yüklenmesi, 
  (3) Adres bilgisinin ve iletiĢim bilgilerinin girilmesi (adres bilgisi MERNĠS‟ten çekilerek 
veya elle girilerek yapılabilecek olup, SMS ile duyuru yapılabilmesi için en az bir cep telefonu 
numarası girilmesi zorunludur), 

(4) Eğitim bilgilerinin yüklenmesi [eğitim bilgileri “MEB‟ten Al”, “YÖK‟ten Al” veya 
“Belgeye Dayalı” Ģeklinde girilecektir. Adaylar  diplomasını, YÖK onaylı denklik belgesi olan 
adaylar ise denklik belgesini (taranmıĢ olarak veya resim olarak) sisteme yükleyecektir. MEBS 
branĢı SözleĢmeli Uzman ErbaĢ teminine iliĢkin olarak Tablo-4‟te belirtilen ön lisans bölümlerinden 
ve lise alanlarından birisine kendi mezun olduğu bölüm/alanın ilgili kurumdan alınmıĢ denklikleri 
varsa eğitim bilgileri giriĢinde “bölüm adı” kısmına Tablo-4‟te yazılan bölüm seçerek “Belgeye 
dayalı” olarak  denklik belgesini yükleyecektir. Lojistik branĢı SözleĢmeli Uzman ErbaĢ teminine 
iliĢkin olarak Tablo-6‟da belirtilen ön lisans bölümlerinden ve lise alanlarından birisine kendi mezun 
olduğu bölüm/alanın ilgili kurumdan alınmıĢ denklikleri varsa eğitim bilgileri giriĢinde “bölüm adı” 
kısmına Tablo-6‟da yazılan bölüm seçerek “Belgeye dayalı” olarak  denklik belgesini yükleyecektir.]  

(5)  Askerlik durumunun beyan edilmesi, (SözleĢmeli ErbaĢ/Erler sözleĢme 
baĢlangıç ve bitiĢ tarihini ve sınava çağrıldığı gün hala görevde olduğunu gösteren onaylı 
belgeyi yükleyeceklerdir.) 

(6) Boy-kilo bilgisinin beyan edilmesi, (Boy en az 1.64 cm ve en fazla 2.10 cm olmak 
koĢuluyla, kilosu Tablo-1‟de belirtilen kilo aralığında olmak zorundadır.) 

(7) YaĢ düzeltmesi olan adaylar için Diğer Bilgi/Belgelerim bölümünde yer alan „„YaĢ 
Düzeltme Belgesi‟‟nin (taranmıĢ olarak veya resim olarak) yüklenmesi, 
 (8) Diğer Bilgi/Belgelerim kısmından “belgeye dayalı” olarak  “En az Gemici Yeterlikli 
Gemiadamı Belgesi”, (Bot Serdümeni için baĢvuru yapanlar yüklemek zorundadır.) 
 (9) Diğer Bilgi/Belgelerim kısmından “belgeye dayalı” olarak   “En az 3 Yıldız Scuba 
Dalgıcı Belgesi”, (DalıĢ Amiri için baĢvuru yapanlar yüklemek zorundadır.) 
 (10) Lojistik branĢına baĢvuru yapan adaylar branĢların karĢısında belirtilen ilgili lise 
alanı veya ön lisans bölümünden mezun değiller ise; adaylar tarafından “Diğer Bilgi/Belgelerim” 
kısmından “belgeye dayalı” olarak  Tablo-6‟da karĢılarında belirtilen niteliklere dair (çalıĢma süresi 
belgesi, çıraklık, kalfalık, ustalık, usta öğretici belgesi, mesleki yeterlilik belgesi, vb.) gerekli 
belgenin yüklenmesi iĢlemlerinin yapılması zorunludur. 
 

e. Ayrıca adaylar tarafından baĢvuru Ģartlarında yer almayan ve zorunlu olmayan 
aĢağıdaki bilge ve belgelerin giriĢi “Profil Bilgilerim” bölümünden yapılabilecektir. Adaylar eğer 
isterlerse; 

(1) Yabancı Dil Bilgilerim, KPSS Bilgilerim ve ALES  Bilgilerim  kısmından 
“ÖSYM‟den Al” veya “Belgeye Dayalı “ olarak varsa aday tarafından ilgili sınav notları belgesini,  
[belgeye dayalı sınav bilgisi yüklenmesi durumunda sınav sonuç belgesini (taranmıĢ olarak veya 
resim olarak) yüklenebilecektir.] 

(2) ġehit, Gazi EĢ ve Çocuğu olan adayların ise Diğer Bilgi/Belgelerim bölümünde 
yer alan „„ġehit Gazi Yakınlık Belgesi‟‟ni, (Kurum veya Valilik onaylı Ģehitlik veya vazife malullüğü 
belgesi veya Sosyal Güvenlik Kurumu BaĢkanlığı tarafından verilen belge taranmıĢ olarak veya 
resim olarak), 

(3)  Diğer Bilgi/Belgelerim kısmından belgeye dayalı olarak (varsa); adaya ait  uygun 

olanı veya olanları seçerek ilgili belgeyi (taranmıĢ olarak veya resim olarak) sisteme 

yükleyebileceklerdir. 

 

 f. Profil bilgilerim kısmındaki bilgi ve belge giriĢleri tamamlandıktan sonra 
„„BaĢvurularım‟‟ kısmından „„BaĢvuru Sürecindekiler‟‟ kısmı seçilerek aday „„Jandarma Genel 
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Komutanlığı SözleĢmeli Uzman ErbaĢ Alımları 2018-1‟‟ „„BaĢvuru Yap‟‟ butonuna basılarak 

baĢvuru süreci baĢlatılacaktır. 

 
 g. „„BaĢvuru Yap‟‟ butonuna basıldıktan sonra baĢvuru Ģartları bilgilendirme ekranı 

çıkacak ve adaylar tarafından bu ekranda çıkan bilgilerin tamamı okunduktan sonra sol alt köĢede 

yer alan „„okudum ve onaylıyorum‟‟ kutucuğu iĢaretlenerek „„Devam Et‟‟ butonuna basılarak 

branĢ seçimi kısmına geçilecektir. „„okudum ve onaylıyorum‟‟ kutucuğu iĢaretlenmesi ile 

adaylar tarafından bu ekranda yazılı olan tüm sınav Ģartlarını taĢıdıklarını kabul ve beyan 

ettikleri kabul edilecektir. 

 

 ğ. „„Devam Et‟‟ butonuna basıldıktan sonra branĢ seçimi ekranı gelecek ve adaylar 

tarafından durumlarına uygun olarak „„Jandarma Genel Komutanlığı SözleĢmeli Uzman ErbaĢ 
Alımları 2018-1‟‟ sınavında tek branĢ tercihi seçilerek „„BaĢvuruyu Tamamla‟‟ butonuna basılarak 

baĢvuru tamamlanacaktır. Ancak internet üzerinden ön baĢvuruda bulunmak, adaylara sınava 

katılma hakkı vermez. Ön baĢvuru yapan adayların baĢvuru yaptığı branĢa iliĢkin kontenjanın 

10 katına kadar aday sınava çağrılacaktır. 

 

 h.  “BaĢvuruyu Tamamla” butonuna basıldıktan sonra ekrana “Aday Bilgi Formu” 

gelecektir. Aday tarafından formdaki bilgiler kontrol edilerek “PDF” olarak indirilecek ve çıktısı 

alınarak imzalanacaktır. Sınav çağrısı yapılan adaylar tarafından bu form imzalı olarak sınava 

getirilecektir. Bu belge adaylar seçme sınavlarına geldiklerinde giriĢ kapısında kontrol edilecektir. 

 
 ı. BaĢvurunun tamamlanması ile tüm profil bilgileri baĢvuru bilgileri olarak sistem 

tarafından saklanacak ve adayların baĢvuruları bu bilgiler üzerinden yapılacaktır. BaĢvuru 

sonrasında yapılacak değiĢiklikler bu baĢvuru bilgisini değiĢtirmeyecektir. Bu sebeple profil 
bilgilerinin değiĢtirilmesi veya güncellenmesi durumunda; „„BaĢvuru Sürecindekiler‟‟ kısmından 

mevcut baĢvurunun silinerek baĢvurunun tekrar yapılması gerekmektedir. BaĢvurunun 

güncellenmemesi durumunda profil bilgileri değiĢtirilmesi veya güncellenmesi yapılmasına 

rağmen baĢvuru bilgileri değiĢmeyecek ve adayın baĢvurusu eski bilgiler üzerinden 

yapılacaktır. 

 

 i. BaĢvuru bilgileri (ı) bendinde belirtilen Ģekilde baĢvuru süresi içerisinde 

değiĢtirilebilecek veya güncellenebilecek ve adayın son baĢvurusundaki bilgiler üzerinden 

değerlendirmesi yapılacaktır. BaĢvuru süresi dıĢında ise sadece adres ve iletiĢim bilgileri değiĢikliği 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı Personel Temin Merkez Komutanlığına 

Ģahsen veya yazı ile yapılabilecektir. 

 

j. Sistem tarafından baĢvuru iĢlemleri sırasında adayların profil bilgileri ile baĢvuru 

Ģartları karĢılaĢtırılmakta ve sadece Ģartları uyan adaylar baĢvuru iĢlemlerini 

tamamlayabilmektedir. Bu sebeple adayların baĢvurularını doğru ve sorunsuz yapabilmeleri için 

ekranlarda yazılı olan ve iĢlemler sırasında ekrana gelen uyarı ve hata mesajlarını çok dikkatli 

okumaları talimatlara uymaları önem arz etmektedir.  

 

 k. Sisteme girilen tüm bilgi/belgelerin doğruluğundan ve sonrasında doğabilecek hukuki 

sorumluluklardan aday sorumludur. Girilen bilgi/belgelerin kılavuzda yer alan baĢvuru Ģartlarına 

uygun olmadığının tespit edilmesi durumunda alım sürecinin hangi aĢamasında olursa olsun aday 

elenmiĢ kabul edilecek ve adayın iĢlemleri uzman erbaĢ olarak ataması yapılmıĢ olsa dahi iptal 

edilecektir.  
 
 l. Temin edilecek tüm branĢlar için genel ve özel Ģartları taĢıyan adaylara 
www.jandarma.gov.tr internet adresi üzerinden “seçme sınavlarına çağrılma” duyurusu 
yapılacaktır. Adaylar baĢvuruların bitiminden sonra bu internet adresinden takip edecektir. 
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7.    TÜM BRANġLAR ĠÇĠN UZMAN ERBAġ ADAYLARININ SEÇME SINAVLARINA 
GELĠRKEN GETĠRECEĞĠ BELGELER 
 

 a. Adaylar seçim aĢaması sınavlarına gelirken, bir adet yarım kapaklı karton (Plastik 
dosya getirilmeyecektir) dosyanın içinde takılı olarak aĢağıdaki belgeleri sırasına göre dizmek 
suretiyle ve dosyanın ön yüzüne kurĢun kalem ile T.C. Kimlik Numarası, Adı ve Soyadı yazılmıĢ 
olarak getireceklerdir.  

 b. Adayların aĢağıda belirtilen belgeleri, beraberlerinde ve tam olarak getirmeleri Ģarttır. 
Aksi takdirde baĢvuruları kabul edilmeyecektir. Herhangi bir aĢamada elenen veya baĢarılı olan 
adaylara, getirdikleri belgelerin fotokopileri (Adayın kendisine veya adresine) iade edilmeyecek 
olup, mevzuata göre gerekli iĢlem yapılacaktır. Adaylar nüfus cüzdanlarının aslını yanında 
bulunduracaktır. 

  (1) Nüfus Cüzdanı: Aslı, 

  (2) Ön BaĢvuru Belgesi: Ġnternetten (www.jandarma.gov.tr) yapılan ön baĢvuruya ait 
“Aday Bilgi Formu”nun bilgisayar çıktısı, 
 
    (3) Nitelik Belgesi: Halen silahaltında bulunan adaylar için Tablo-2‟de belirtilen 
esaslara göre tanzim edilen nitelik belgesi (Nitelik belgesine adayın kuvveti, sınıfı ve branĢı ile 
muhtemel terhis tarihi de yazılacak, açık olarak getirilen nitelik belgeleri kabul edilmeyecektir. 
Seçim aĢaması sınav tarihleri, dağıtım iznine denk gelen adaylar, nitelik belgelerini acemi eğitimi 
gördükleri eğitim birliğinden alacaklardır. Aday (1) suret nitelik belgesini kapalı, mühürlü zarf 
içerisinde getirecektir). 
 
    (4) Denklik Belgesi: Lise öğrenimlerini yurt dıĢında bitirenler için  Ġl Milli Eğitim 
Müdürlükleri tarafından onaylanmıĢ denklik belgesinin sureti, ön lisans bölümlerine dair ise 
istenen bölümlere göre YÖK BaĢkanlığından alınan onaylanmıĢ denklik belgesinin sureti. 
 

(5)  Öğrenim Durum Belgesi (Diploma): Diplomanın (Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık), lise/ 
ortaöğretim, ön lisans veya lisans) asıl sureti (adayın yanında olacaktır) ve bir adet onaylı 
fotokopisini veya aslının yetkili makamlarca onaylanmıĢ (Mühürlü, kaĢeli, imzalı) fotokopisi, 
(Kesinlikle E-devlet çıktısı kabul edilmeyecektir.)   

   (6) Askerlik hizmetini bitirenler için Terhis Belgesinin sureti. (Asıl sureti adayın yanında 
olacaktır. E-devlet çıktısı kabul edilmeyecektir.) 

  (7) Vesikalık (4) adet renkli biometrik fotoğraf.  (Fotoğraflar bir zarf içine konularak 
zarf ağzı üste gelecek Ģekilde dosyaya takılacak,  fotoğrafların arkasında adı, soyadı ve TC Kimlik 
Numarası yazılı olacaktır.) 

  (8) (2) adet Güvenlik SoruĢturması ve ArĢiv AraĢtırması Formu: (Bu belgenin 
örneği, www.jandarma.gov.tr internet adresinde bulunmaktadır. Adaylar bu belgeyi bilgisayar ile 
talimatına uygun Ģekilde doldurup imzalanmıĢ olarak getireceklerdir. Belgede hiçbir satır veya hane 
boĢ bırakılmayacak, adı soyadı, okulu, caddesi, sokak numarası vb. isimlerinde kısaltma 
yapılmayacaktır. Çizelgenin orijinal ölçülerinde değiĢiklik yapılmayacaktır. Formun 1 ve 2‟nci 
sayfası ön ve arka sayfa tek kağıtta olacak Ģekilde çıktısı alınacaktır. Formun ön yüzünün sağ üst 
kısmında yer alan fotoğraf kutusuna yazıcı vasıtasıyla renkli fotoğraf baskısı yapılacak ve kesinlikle 
fotoğraf yapıĢtırılmayacaktır.) 

  (9) Fiziki Yeterlilik Sınavında (mekik, Ģınav, uzun atlama ve koĢu) ortaya çıkabilecek 
her türlü sağlık probleminde yaĢanabilecek sorunlara dair Tablo-7‟deki imzalı muvafakatname  
belgesi,  

  (10) SözleĢmeli erbaĢ ve erlerden en az üç yıl görev yapmıĢ, müteakip sözleĢme 
süreleri içerisinde ve 01 Ocak 2018 tarihi itibarıyla yirmi dokuz (29) yaĢını bitirmemiĢ olanlardan 

http://www.jandarma.gov.tr/
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sözleĢme baĢlangıç ve bitiĢ tarihini ve sınava çağrıldığı gün hala görevde olduğunu gösteren 
onaylı belgenin aslı ve fotokopisi. (Bu belge Personel Temin Sistemine de yüklenecektir.) 

  (11) Adaylardan askerlik hizmetini yedek subay olarak yapıp terhis olanlar sınava 
gelirlerken yanlarında askerlik yaptığı kuvvet komutanlığından (Kara Kuvvetleri K.lığı, Deniz 
Kuvvetleri K.lığı, Hava Kuvvetleri K.lığı, Jandarma Genel K.lığı ve Sahil Güvenlik K.lığı) alacakları 
”Askeri Öğrencilik kaydının bulunmadığına” dair yazıyı getireceklerdir. 

 
8.    LOJĠSTĠK, BOT SERDÜMENĠ VE DALIġ AMĠRĠ BRANġI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ 
ADAYLARININ SEÇME SINAVLARINA GELĠRKEN GETĠRECEĞĠ BELGELER 
 

 Tüm branĢlar için 7‟nci maddede belirtilen belgelere ilave olarak; 

  a. Lojistik BranĢı için; hangi branĢa dair tercih yapılmıĢsa onunla ilgili istenen 
belgelerin aslı ve  ilgili kurum veya noter onaylı fotokopisini getirecektir. 

  b. Bot Serdümeni BranĢı için; En az Gemici Yeterlikli Gemiadamı Belgesi aslı ve 
ilgili kurum veya noter onaylı fotokopisi. (Bot serdümeni branĢına baĢvuran  adaylar getirecektir.) 

  c. DalıĢ Amiri BranĢı için; En az 3 Yıldız Scuba Dalgıcı Belgesi aslı ve ilgili kurum 
veya noter onaylı fotokopisi. (DalıĢ amiri branĢı için baĢvuran adaylar getirecektir.)    

9. UYGULANACAK SINAVLAR  
 
 a. Ön baĢvurusu kabul edilen adaylar, ön baĢvurusunda belirtilen ikamet adreslerine göre 
kendisine yakın sınav merkezlerinde;  
  
  (1) Yazılı sınav:  
 
 (a) Sözel (Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi, Türkçe, Tarih, Coğrafya, YurttaĢlık Bilgisi 
vb.) ve sayısal (Matematik, Genel Yetenek vb.) konulardan yapılacak (50) puan üzerinden 
değerlendirilen yazılı sınav notunun en az (25) olması gerekmektedir. 

 

(b) Bot Serdümeni, DalıĢ Amiri ve Lojistik branĢlarına baĢvuran adaylar uygulamalı 

meslek bilgisi sınavına da gireceklerdir. Bu adayların yazılı sınav notu; yazılı sınavdan aldıkları not 

ile uygulamalı meslek bilgisi sınav notunun aritmetik ortalaması olacaktır. Adayların baĢarılı 

olabilmesi için uygulamalı meslek bilgisi sınav tam notunun en az % 50‟sini almak koĢuluyla iki 

sınavın aritmetik ortalamasının en az (25) puan olması gerekmektedir.  

  

(2) Ön sağlık muayenesi: 

 

   (a) Adayların Tablo-1‟de belirtilen boy ve kilo standartları ile adayların genel fiziki 

kusurlarının olup olmadığı kontrol edilecektir. Ġlgili Ģartları taĢımayanlar müteakip aĢamalara 

alınmayacaktır. 

   (b) Adaylar, giriĢ koĢullarında belirtildiği Ģekilde; genel vücut yapısı, ağız, çene ve 

diĢ yapısının düzgün olması, frengi, kellik, yüzünde fazla miktarda çiçek bozukluğu, çıban, yara ve 

yanık izleri, vücudunda dövme, dilinde pelteklik, tutukluk, kekemelik ayağında düz tabanlık ve 

gözünde ĢaĢılık, renk körlüğü vb. sağlık kusurlarının bulunmaması yönünden muayeneye tabi 

tutulacaklardır. 

  

(3)  Fiziki Yeterlilik Sınavı (FYS) (spor testi): 

   
(a) Adaylara uygulanacak FYS konuları ve baraj değerleri Tablo-3‟te belirtilmiĢtir. 

Belirtilen FYS barajlarını geçen adaylar mülakata katılmaya hak kazanacaktır.  
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    (b) Adaylar seçim aĢaması sınavlarına gelirken yanlarında eĢofman, Ģort ve spor 
ayakkabısı getireceklerdir. (Adaylar yazılı sınav ve mülakata spor kıyafeti ile katılabilecektir.) 

 

   (c) Fiziki Yeterlilik Sınavının yapılacağı günde önemli mazereti veya sağlık durumu 

itibariyle  (Devlet hastanelerinden alınan raporla) testlere katılamayacak durumda olan adaylar 

dilekçe ve raporları ile müracaat etmeleri durumunda sınav takvimi içerisinde baĢka bir gün sınava 

alınabilecektir.  

 

   (ç) Fiziki Yeterlilik Sınavına katılacak adaylar testlerin uygulanmasına yönelik 
herhangi bir sağlık sorunu olmadığını Tablo-7‟de belirtilen imzalanmıĢ olarak getirecekleri 

muvafakatname ile kabul ve beyan etmiĢ sayılacaklardır. Bu nedenle sınavlar süresince meydana 

gelebilecek herhangi bir sağlık sorununda sorumluluk adaylara ait olacaktır. 

  (4) Uygulamalı Meslek Bilgisi Sınavı: 

  

Bot Serdümeni, DalıĢ Amiri ve Lojistik branĢlarına baĢvuran adaylar uygulamalı 

meslek bilgisi sınavına gireceklerdir. Bu aĢamada baĢarılı olmak için uygulamalı meslek bilgisi 

sınav tam notunun en az % 50‟sini almak koĢuluyla  yazılı sınav notu ile uygulamalı meslek bilgisi 

sınav notunun aritmetik ortalamasının en az (25) puan olması gerekmektedir. Bu iki sınavın 

aritmetik ortalaması (25) puan ve üzeri olan adaylar baĢarılı sayılarak mülakata katılmaya hak 

kazanacaktır.  

 

(5)   Mülakat Sınavı: 

 

   (a) Yazılı, Ön Sağlık Muayene, FYS (Spor) ve Uygulamalı Meslek Bilgisi 

sınavlarında baĢarılı olan adaylar, mülakat sınavına alınacaklardır. Mülakat sınavı baraj değerleri 
Tablo-3‟te belirtilmiĢtir. Her aday için tek bir gün planlanacak olup, adayların hangi tarihte 

mülakata gireceği diğer sınav aĢamalarında adaylara tebliğ edilecektir.   

   (b) Mülakat esnasında yapılacak olan görüĢmede; adayın konuĢma yeteneği, ses 

tonu, heyecan durumu, çok yönlü düĢünme, davranıĢlardaki denge, kendine güven gibi hususlar 

gözlenerek elde edilen bilgiler Mülakat Komisyonunca değerlendirilecektir. Mülakat kurulu ile aday 

arasında yüz yüze, sözlü iletiĢim Ģeklinde, soru ve cevap yöntemi uygulanarak gerçekleĢtirilir. 

 b. Yazılı sınav, Ön sağlık muayenesi, Fiziki Yeterlilik Sınavı (spor testi), Uygulamalı Meslek 
Bilgisi Sınavı ve Mülakat Sınavı aĢamalarını baĢarı ile geçen adaylar sınavı kazanmıĢ sayılmazlar. 
Ayrıca yaptırılacak güvenlik soruĢturmalarının olumlu olması ve uygun sağlık raporunu 
alması ve kontenjana girmesi durumunda atamaları www.jandarma.gov.tr internet adresinde 
yayımlanacaktır. 

 c. Sınava kazanan adaylara, posta yoluyla yazılı herhangi bir belge veya davet yazısı 
gönderilmeyecek, www.jandarma.gov.tr internet adresinden yayımlanan duyuru tebliğ niteliğinde 
olacaktır. Bu açıdan internet sitesinin takip edilmesi ve ön baĢvuru sırasında belirtilen cep 
telefonlarının açık olması önem arz etmektedir. 

 ç. Tüm seçme sınav aĢamalarında baĢarılı olsa dahi, kayıt kabul iĢlemleri sırasında 
herhangi bir giriĢ koĢulunu taĢımadığı tespit edilen veya eksik belge getiren adayların iĢlemleri 
iptal edilecek ve kayıt kabul iĢlemleri yapılmayacaktır. 

    d. Cep telefonu, hesap makinesi, çağrı cihazı, fotoğraf makinesi ve benzeri eĢyalar ile sınava 
girilmeyeceği ve sınav merkezlerinin giriĢ nizamiyelerinde emanete alınmayacağı için adaylar bu 
gibi malzemeleri yanlarında getirmeyecek/bulundurmayacaklardır. 
    
10.  BĠRLĠK KOMUTANLIKLARI TARAFINDAN YAPILACAK ĠġLEMLER (SADECE ASKERDE 
OLANLAR ĠÇĠN) 

 a. Sınava girecek silahaltında bulunan erbaĢ ve erlere iliĢkin olarak, Tablo-2‟de örneği 
bulunan nitelik belgesi doldurulacak, varsa mahkeme evrakları ile birlikte mühürlü zarf içerisine 
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konulmuĢ bir Ģekilde adaylara teslim edilecek ve adaylar seçme sınavlarına gelirken bu dosyayı 
yanlarında getirecektir. Ayrıca adaylara zarfı açmaması gerektiği ve seçme sınavlarına gelirken bu 
zarfı getirmesi hususu tebliğ edilecektir.  
 
 b. Nitelik belgesi 80 puanın altında olan adaylara nitelik belgesi tebliğ edilerek düzenlenen 
tebliğ ve nitelik belgesi Ģahsi dosyasına konulacaktır. Bu adaylara iliĢkin iĢlemler yapılmayarak 
adaylar sınavlara gönderilmeyecektir. Sınavlara sadece nitelik puanı 80‟in üzerinde olan adaylar 
gönderilecektir. 

 
 c. Adaylardan haklarında adli ve/veya askeri mahkemelerde (disiplin mahkemesi dâhil) 
iĢlemi olanlara ait belgeler, varsa RDM sürecine ait tespitler ile arĢiv araĢtırma sonucu da bu zarfın 
içerisine konulacaktır.  
 
         ç. Sınav tarihleri dağıtım iznine denk gelen aday erbaĢ ve erler için nitelik belgesi, acemi 
eğitimi gördükleri eğitim birliği tarafından doldurulacaktır. 
 
         d. Aday erbaĢ ve erlerin nüfus cüzdanı ve askeri kimlik belgeleri ile sınavlara katılmaları 
sağlanacaktır. 
 
 e.   Aday erbaĢ ve erlere seçme sınavları ve sağlık raporu iĢlemleri süresince yıllık izinlerine 
mahsuben izin verilmesi hususunda kolaylık sağlanacaktır. 
 
           f.  2803 Sayılı J. TeĢkilatı Görev ve Yetkileri Kanunun Ek-13‟üncü maddesi gereğince 
“Muvazzaf askerlik yükümlülüğüne baĢlamadan Jandarma Genel Komutanlığında uzman erbaĢlığa 
kabul edilenler ile beĢ yıllık sözleĢme yapılır ve her türlü askerlik iĢlemleri ertelenir.” amir hükmü 
bulunduğundan halen kazanan adaylar için geçici terhis belgesi düzenlenecektir. 
 
11. SAĞLIK RAPORU VE GÜVENLĠK SORUġTURMASI ĠġLEMLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ HUSUSLAR: 

    
 a. Seçme sınavları sonucunda baĢarılı olan adayların; kendisine verilen sevk belgeleri ile 
beraber (3) iĢ günü içerisinde Sağlık Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiĢ hastanelere  “Uzman 
ErbaĢ Olur” kararlı sağlık kurulu raporu almak üzere baĢvuracaklardır. Hafta sonu ve resmi tatil 
günleri (3) günlük süreye dahil değildir. 

 b.  Sevk belgelerinin geçerlilik süresi (3 iĢ günü) içinde hastaneye baĢvurmayan  ve sevk 

belgesini herhangi bir aĢamada kaybeden, yırtan ve kullanılamaz hale getiren adaylara tekrar yeni 

sevk belgesi kesinlikle verilmeyecektir.  

 c. Sağlık kurulu raporu “Olumsuz” olan adayların, sağlık kurulu iĢlemlerine itiraz etme 

hakları vardır. Ġtiraz iĢlemleri için; adayın “Olumsuz” olarak aldığı sağlık raporu ile (3) gün içinde Ġl 

Sağlık Müdürlüğüne baĢvuru yapması gereklidir.  

 ç.  Ġtiraz sonucu sağlık raporu olumlu olan adaylar 3‟üncü bir hakem hastaneye sevkini 

yaptırmak üzere Ġl Sağlık Müdürlüğüne baĢvuracaklardır. 

 d. Sağlık raporları iĢlemleri yapılan hastane tarafından heyet sağlık raporlarının (1) nüshası 

posta yoluyla JSGA BaĢkanlığı Personel Temin Merkez Komutanlığı Beytepe/Çankaya/ANKARA 

adresine gönderilecektir. Adaylar tarafından ön sağlık raporları  JSGA BaĢkanlığı Personel 

Temin Merkez Komutanlığı Beytepe/Çankaya/ANKARA adresine elden getirilmeyecek ve 

gönderilmeyecektir. Atama iĢlemleri ön sağlık raporuna göre yapılmayacaktır. Hastane tarafından 

gönderilen heyet sağlık raporuna göre iĢlem yapılacaktır. 

 e. Sınavların tüm aĢamalarında baĢarılı olan adaylar hakkında ilgili mevzuat esaslarına 

göre güvenlik soruĢturması yaptırılacaktır. 
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12. KAYIT KABUL VE ATANMA ĠġLEMLERĠ 

 a. Sınavlarda baĢarılı olan Uzman ErbaĢ adayları www.jandarma.gov.tr internet 

adresinden eğitime tâbi tutulacakları birlik yerleri  ile kayıt kabul iĢlemleri ayrıntılı olarak duyuru 

yapılacaktır.  

 b. BaĢarılı olan adaylara, posta yoluyla yazılı herhangi bir belge veya davet yazısı 

gönderilmeyecek, internetten yayımlanan duyuru tebliğ niteliğinde olacaktır. Bu açıdan internet 

sitesinin takip edilmesi ve ön baĢvuru sırasında belirtilen cep telefonlarının açık olması önem arz 

etmektedir. 

 c. Tüm seçme sınav aĢamalarında baĢarılı olsa dahi, kayıt kabul iĢlemleri sırasında 

herhangi bir giriĢ koĢulunu taĢımadığı tespit edilen veya eksik belge getiren adayların iĢlemleri 

iptal edilecek ve kayıt kabul iĢlemleri yapılmayacaktır. 

 ç.  Uzman erbaĢ olarak göreve baĢlamıĢ olup da daha sonra giriĢ koĢullarında belirtilen 

Ģartlara sahip olmadığı anlaĢılanlar hakkında fesih iĢlemi yapılır. 

  

d.    Her ne sebeple olursa olsun, sözleĢmesi feshedilerek TSK, J.Gn.K.lığı ve Sahil Güvenlik 

K.lığı  ile iliĢiği kesilen uzman erbaĢlar tekrar uzman erbaĢ olarak görevlendirilmezler. 

 

 e. SözleĢmeli erbaĢ  ve erlerin göreve devam ederken üç yıl süresini doldurmadan 

baĢvurmaları durumunda, sonradan tespit edildiklerinde adaylıkları sonlandırılacaktır. 

 f. Tüm seçme sınav aĢamalarından baĢarılı olup eğitim birliğine ataması yapılan adayların 

eğitim birliğine katılıp bırakanlar ve iliĢiği kesilenler ile eğitim birliğine katılmayıp müteakip 

dönemlerde tekrar atama isteyen adayların dilekçesi dikkate alınmayacaktır. Adayların tek atama 

hakkının olduğundan tekrar atamaları yapılmayacaktır. 

 

13.  JANDARMA VE SAHĠL GÜVENLĠK AKADEMĠSĠ BAġKANLIĞI ĠLETĠġĠM VE ULAġIM 

BĠLGĠLERĠ 

  
 a. Temin Faaliyetleri için ĠletiĢim; 

 Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) BaĢkanlığı 

 Personel Temin Merkez Komutanlığı 

 Beytepe/Çankaya/ANKARA 

 TEL: (0312) 464 4836  

  

 b. Resmi Ġnternet Adresleri: 

  (1) Jandarma Genel Komutanlığı: www.jandarma.gov.tr 

  (2) Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı: www.jsga.edu.tr  

   

c. Ulus (DıĢkapı-ANKARA) : Bu bölgeden, Ulus-Ġncek hattında çalıĢan minibüsler ile 

gelinebilir. Minibüslerin ilk kalkıĢ durağı Bentderesi dolmuĢ duraklarıdır. Minibüsler; buradan 

hareketle DıĢkapı, Etlik KavĢağı, Ġskitler, Ankara Ġl Emniyet Müdürlüğü önü, AġTĠ, Konya Yolu, Or-

An KavĢağı, Ġncek Bulvarı güzergâhını takip ederek Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 

BaĢkanlığı önünden geçmektedir.  

ç. Kızılay (Güvenpark Önü-ANKARA) : Fevziye (194 numaralı otobüs), TulumtaĢ (192 

numaralı otobüs), TaĢpınar (191 numaralı otobüs) istikametlerine giden EGO otobüsleri ile 

ulaĢılabilir.   

DĠKKAT!  Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığına; sadece Ġncek Bulvarı 

üzerinde bulunan 1 Numaralı Nizamiyeden içeri alınacaklardır. Diğer nizamiyelere gelen 

http://www.jandarma.gov.tr/
http://www.jandarma.gov.tr/
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adayların güvenlik ve ulaĢım sorunları nedeniyle kıĢlaya girmelerine müsaade 

edilmeyecektir. 

14. HUKUKĠ SORUMLULUK 

 a. Bu kılavuzda yer alan hususlar, kanun ve yönetmeliklerde belirtilenler saklı olmak 

üzere, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı tarafından gerekli görüldüğü takdirde 

değiĢtirilebilir. 

 b. Ġlgili yasal mevzuatta ile bu kılavuzda belirtilen hususlara aykırı davranma sonucu 

doğacak sorumluluk adayın kendisine aittir. 
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TABLO – 1   

BOY- KĠLO TABLOSU (En az 164 cm. olacak) 

 
 
 

 
Boy (cm) 

 
Ağırlık Alt Sınırı (kg) Ağırlık Üst Sınırı (kg) 

164 51 72 

165 52 72 

166 52 72 

167 53 73 

168 54 73 

169 54 74 

170 55 75 

171 56 76 

172 56 77 

173 57 78 

174 58 79 

175 58 80 

176 59 81 

177 60 81 

178 60 82 

179 61 83 

180 62 84 

181 62 85 

182 63 86 

183 64 87 

184 64 88 

185 65 89 

186 66 90 

187 66 91 

188 67 92 

189 68 93 

190 69 94 

191 70 95 

192 70 96 

193 71 97 

194 72 98 

195 72 99 

196 73 100 

197 74 101 

198 75 102 

199 75 103 

200 76 104 

201 77 105 

202 78 106 

203 78 107 

204 79 108 

205 80 109 

206 81 110 

207 81 111 

208 82 112 

209 83 114 

210 84 115 
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TABLO – 2 

UZMAN ERBAġ OLACAKLAR ĠÇĠN NĠTELĠK BELGESĠ 

(Sadece Silahaltındaki Adaylar Ġçin) 
 
BĠRLĠĞĠ : 

ADI SOYADI : 
BABA ADI : 
TAHSĠLĠ : 
RÜTBESĠ : 
TERTĠBĠ : 
NORMAL TERHĠS TARĠHĠ : ……./………/…….. 
 

N Ġ T E L Ġ K L E R 

HEYET TARAFINDAN TAKDĠR 
EDĠLECEK NOTLAR Verilen 

Notların 
Ortalaması BaĢkan 

Subay 
Üye 

Astsb. 
Üye 

D
ĠS

ĠP
L

ĠN
 V

E
 

A
H

L
A

K
I 

1. Genel görünüĢ tavır ve hareketi     

2. Kötü alıĢkanlıklara düĢkün bulunmaması     

3. Hasis menfaatlere düĢkün olmaması     

4.  Disiplin kurallarına uyarlığı ve itaati     

5. Güvenilme  ve Sadakati     

H
ĠZ

M
E

T
 

V
E

R
ĠM

Ġ 

6. Zekası ve muhakeme yeteneği     

7. ÇalıĢkanlığı ve dayanıklılığı     

8. Mesleki bilgisini ve askerî ihtisasını geliĢtirme     

9. Astlarını öğretme ve yetiĢtirme     

10. Sorumluluğu benimseme, üstlük ve liderlik.      

            NOT TOPLAMI    
 

            KANAAT    

H
E

Y
E

T
 

P
E

R
S

O
N

E
L

ĠN
ĠN

 ĠMZASI    

 

ADI SOYADI    

RÜTBESĠ VE SĠCĠL NUMARASI    

GÖREVĠ    

DÜZENLEME TARĠHĠ     

 
.....................................................‟nın Uzman ............................. adaylığa kabulü uygundur/uygun değildir. 
 

          O N A Y 
          /          /20…… 

 
…………………………. 
…………………………. 

AÇIKLAMA 

1. BU NĠTELĠK BELGESĠ UZMAN ERBAġ OLMAK ÜZERE MÜRACAAT EDEN PERSONEL ĠÇĠN ĠKĠ NÜSHA 

OLARAK TANZĠM EDĠLĠR. (BĠR ADEDĠ ADAYA VERĠLĠR, BĠR ADEDĠ BĠRLĠKTE MUHAFAZA EDĠLĠR)  

2. NĠTELĠKLERE HEYET PERSONELĠNCE AYRI AYRI 10 TAM NOT ÜZERĠNDEN NOT VERĠLĠR. NOTLAR TAM 
SAYI VEYA ½ KESĠRLĠ OLARAK VERĠLĠR. KANAAT HANESĠNE UZMAN ERBAġ OLMAYA LAYIKTIR/DEĞĠLDĠR 
ĠBARESĠ YAZILIR. HEYET PERSONELĠNCE, HER NĠTELĠĞE VERĠLEN NOTLARIN ORTALAMASI ALINARAK 
NĠTELĠK BELGESĠNĠN SON SÜTUNUNA YAZILIR. BÖLÜM SONUCU TAM SAYI ÇIKMAZSA ĠKĠ HANE YÜRÜTÜLÜR. 
VERĠLEN NOTLARIN ORTALAMASI SĠCĠL TAM NOTUNUN % 80 VE DAHA YUKARISI OLANLAR ONAYLANIR. 

VERĠLEN NOTLAR AYNI GÖREV KADRO YERĠNE BĠRDEN FAZLA ĠSTEKLĠ OLDUĞUNDA SIRALAMAYA TESĠR 
EDER VE SEÇĠMDE ETKĠLĠ OLUR. 

3. HEYET BAġKANI, TEġKĠL EDĠLEN HEYETĠN EN KIDEMLĠ SUBAYIDIR. 

4. NĠTELĠK BELGESĠNĠ DOLDURMAYA YETKĠLĠ HEYET PERSONEL UZMAN ERBAġ YÖNERGESĠNĠN 2‟NCĠ 

BÖLÜM 4/a MADDESĠNDE BELĠRTĠLEN PERSONELDĠR. 

 

 

FOTOĞRAF 
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TABLO-3 
FĠZĠKĠ YETERLĠLĠK SINAVI DEĞERLENDĠRME ESASLARI 

 
 

400 METRE KOġU 
(15 PUAN) 

DURARAK UZUN 
ATLAMA 
(5 PUAN) 

MEKĠK (2 DK.) 
(5 PUAN) 

BARFĠSKTE KOL 
ÇEKME 

(10 PUAN) 

SÜRE PUAN CM PUAN TEKRAR PUAN TEKRAR PUAN 

   79.SN.ÜZERĠ ELENĠR 
174 VE 

DAHA AZ 
ELENĠR 

26 VE 
DAHA AZ 

ELENĠR 
2 VE DAHA 

AZ 
ELENĠR 

   78 SN. 7 175 – 182 2 27 – 30 2 3 4 

   77 SN. 8 183 - 190 3 31 – 34 3 4 5 

   76 SN. 9 191 - 196 4 35 – 39 4 5 6 

   75 SN. 10 197 - + 5 40 - + 5 6 7 

   74 – 73 SN. 11     7 8 

   72 – 71 SN. 12     8 9 

   70 – 69 SN. 13     9 10 

   68 SN. 14       

   67 SN.VE 
AġAĞISI 

15       

 
 
 

* Fiziki yeterlilik ve mülakat sınavları için tam not (50) puandır. Fiziki Yeterlilik Sınavı (35) 
puan, mülakat sınavı (15) puan üzerinden değerlendirilir. Fiziki yeterlilik ve mülakat sınav 
puanları toplamı (29) ve daha düĢük olan adaylar ile mülakat sınavından (10) puanın altında 
alan adaylar elenir.  
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TABLO-4 
MEBS BRANġLI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ ÖN LĠSANS BÖLÜMLERĠ VE LĠSE ALANLARI 

ĠLE ÇAĞRILMA ÖNCELĠKLERĠ 
 

S.Nu. Bölüm Adı 
Öğrenim 
Durumu 

Öncelik 
Sırası 

Kontenjan 

1 Elektrik-Elektronik ÖN LĠSANS 1 

1.997 

2 Elektronik ÖN LĠSANS 2 

3 Elektrik-Elektronik Teknikerliği ÖN LĠSANS 3 

4 Elektronik HaberleĢme ÖN LĠSANS 4 

5 Elektronik HaberleĢme Teknolojisi ÖN LĠSANS 5 

6 Elektronik Teknolojisi ÖN LĠSANS 6 

7 Elektrik ÖN LĠSANS 7 

8 Elektrik Teknolojisi ÖN LĠSANS 8 

9 Bilgisayar Operatörlüğü ve Teknikerliği ÖN LĠSANS 9 

10 Bilgisayar Operatörlüğü ÖN LĠSANS 10 

11 Bilgisayar Teknolojileri ve BiliĢim sistemleri ÖN LĠSANS 11 

12 Bilgisayar Teknolojileri ÖN LĠSANS 12 

13 BiliĢim Sistemleri ve Teknolojileri ÖN LĠSANS 13 

14 HaberleĢme ÖN LĠSANS 14 

15 HaberleĢme Teknolojisi ÖN LĠSANS 15 

16 Elektrikli Cihaz Teknolojisi ÖN LĠSANS 16 

17 Bilgisayar Donanımı ÖN LĠSANS 17 

18 Bilgisayar ÖN LĠSANS 18 

19 Ġnternet ve Ağ Teknolojileri ÖN LĠSANS 19 

20 Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama ÖN LĠSANS 20 

21 Bilgi Güvenliği Teknolojisi ÖN LĠSANS 21 

22 Bilgisayar Programcılığı ÖN LĠSANS 22 

23 BiliĢim Teknolojileri Alanı LĠSE 23 

24 Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı LĠSE 24 

25 Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı LĠSE 25 

Seçme Sınavlarına Çağrılma Öncelikleri; 
*  1'inci öncelik okul bölüm/alan öncelik sırasıdır. Eğer aynı bölümden/alandan mezun iseler; 
*  2'nci öncelik yaĢı daha büyük olandır yani doğum tarihi küçük olan önceliklidir. Eğer aynı gün 
doğmuĢlarsa;        
*  3'üncü öncelik mezuniyet tarihidir. Daha eski olan önceliklidir. 
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TABLO-5 
BOT SERDÜMENĠ VE DALIġ AMĠRĠ BRANġLI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ NĠTELĠKLERĠ VE 

ÇAĞRILMA ÖNCELĠKLERĠ 
 

S. 
Nu. 

BranĢı Kontenjan 
Nitelikleri 

Belgeler 
Öğrenim 
Durumu 

1 Bot Serdümeni 15  En az Gemici Yeterlikli Gemiadamı Belgesi 
En az lise 
mezunu 
olmak. 

2 DalıĢ Amiri 30 En az 3 Yıldız Scuba Dalgıcı Belgesi 

 

Yukarıdaki branĢların karĢısında belirtilen nitelikleri sağlayan adayların Seçme Sınavlarına 
Çağrılma Öncelikleri; 
* 1‟inci öncelik Eğitim-Öğretim Durumudur. Öncelik Lisans, sonra ön lisans, daha sonra lisedir. 
Eğer aynı mezuniyete sahip iseler; 
* 2‟nci öncelik yaĢtır. YaĢı daha küçük olan yani doğum tarihi büyük olan önceliklidir. Eğer doğum 
tarihi aynı gün ise;          
* 3‟üncü öncelik mezuniyet tarihidir. Daha eski olan önceliklidir. 
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TABLO-6 
LOJĠSTĠK BRANġI SÖZLEġMELĠ UZMAN ERBAġ NĠTELĠKLERĠ VE ÇAĞRILMA ÖNCELĠKLERĠ 

BranĢ Kontenjan Aranacak Nitelikler 

Duvarcı 50 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak, 
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanı/Yapı Duvarcılığı Bölümüne ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine 
Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Duvarcı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak, 
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak,  
 

Sıvacı 43 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanı / Sıvacılık Bölümüne ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine Sahip 
Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak,  
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Sıvacı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik Belgesine 
Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak,  
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak,  

Boya ve 
Alçı Sıvacı 

42 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanı / Boyacılık ve Yüzey Hazırlama veya Boya, Boyacılık ve Yüzey 
Hazırlama ya da  Yapı Dekorasyonculuğu Bölümlerine ĠliĢkin Ustalık veya 
Usta Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) 
Mezunu Olmak,  
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Alçı Sıva Uygulayıcısı” (Seviye 3) veya “ ĠnĢaat 
Boyacısı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik Belgesine Sahip Olmak ve En Az 
Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak,  
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak,  
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BranĢ Kontenjan Aranacak Nitelikler 

Betonarme 
Demircisi 

20 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanı / Betonarme Demir, Kalıpçılık ve Çatıcılık / Betonarme Demirciliği 
Bölümüne ĠliĢkin Ustalık Ya Da Usta Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En 
Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak,  
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Betonarme Demircisi” (Seviye 3) Mesleki 
Yeterlilik Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) 
Mezunu Olmak,  
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak,  

 
ĠnĢaat 
Kalıpçısı 
 

38 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanı / Betonarme Demir, Kalıpçılık ve Çatıcılık veya Betonarme Kalıpçılığı 
Ve Çatıcılık Bölümlerine ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine Sahip 
Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “AhĢap Kalıpçı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak,   
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 

Fayansçı 
 

40 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 

1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 

2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanı / Yapı Yüzey Kaplamacılığı Bölümüne ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak, 
 

3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Seramik Karo Kaplamacısı” (Seviye 3) Mesleki 
Yeterlilik Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık)  
Mezunu Olmak  , 
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
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BranĢ Kontenjan Aranacak Nitelikler 

 
Mermerci 

7 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı Veya Makine Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak, 
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Veya 
Makine Teknolojisi Alanı Seramik, Karo Kaplama veya Yapı Yüzey Kaplama 
ya da Mermer ĠĢleme Bölümüne ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da 
Usta Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) 
Mezunu Olmak, 
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Seramik Karo Kaplamacısı” (Seviye 3) Mesleki 
Yeterlilik Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık)  
Mezunu Olmak,  
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 

 
Çatı Ustası 

7 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen ĠnĢaat Teknolojisi 
Alanına ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine 
Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “AhĢap Kalıpçı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak, 
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 

 
Metal 
Doğramacı 

11 

Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “Metal 
Teknolojisi Alanı” Mezun Olmak,  
 
2. Makine Bölümü veya Metalurji Bölümü Ön Lisans Mezunu Olmak, 
 
3. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen Metal Doğrama 
Bölümüne ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine 
Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık)  Mezunu Olmak, 
 
4. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Metal Kesimci” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak, 
 
5. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
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Marangoz 7 

 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “AhĢap 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. Mobilya ve Dekorasyon Bölümü Ön Lisans Mezunu Olmak, 
 
3. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen AhĢap Teknolojisi 
Alanına ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine 
Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
 

 
AhĢap 
Doğrama ve 
Kaplamacı 

8 

 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “AhĢap 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. Mobilya ve Dekorasyon Bölümü Ön Lisans Mezunu Olmak, 
 
3. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen AhĢap Teknolojisi 
Alanına ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine 
Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
 

 
Isıtma ve 
Tesisat 
Elemanı 

4 

 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “Tesisat 
Teknolojisi ve Ġklimlendirme Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. Yapı Tesisat Teknolojisi Veya Gaz ve Tesisatı Teknolojisi ya da Doğalgaz, 
Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi Bölümleri Ön Lisans Mezunu Olmak, 
 
3. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen Tesisat Teknolojisi 
ve Ġklimlendirme Alanına ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da Usta 
Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) 
Mezunu Olmak, 
 
4. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Isıtma ve Doğalgaz Ġç Tesisat Yapım 
Personeli” (Seviye 3)  Mesleki Yeterlilik Belgesine Sahip Olmak ve En Az 
Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak,   
 
5. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
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Isı Yalıtımcı 24 

 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen Yapı Yalıtımcılığı 
Dalına ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az 
Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Isı Yalıtımcısı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak,   
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
 

Su Yalıtımcı 8 

 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “ĠnĢaat 
Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen Yapı Yalıtımcılığı 
Dalına ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az 
Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
3. Mesleki Yeterlilik Kurumu Tarafından YetkilendirilmiĢ ve Kabul EdilmiĢ 
KuruluĢlar Tarafından Verilen “Su Yalıtımcısı” (Seviye 3) Mesleki Yeterlilik 
Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu 
Olmak,   
 
4. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
 

Elektrikçi 10 

 
 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “Elektrik-
Elektronik Teknolojisi Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen Elektrik Dalına 
ĠliĢkin Ustalık ya da Usta Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az 
Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) Mezunu Olmak, 
 
3. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
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Sıhhi 
Tesisatçı 

14 

 
Adayların, aĢağıda yer alan Ģartlardan en az birini sağlamaları 
gerekmektedir. 
 
1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Lise/Ortaöğretim Kurumlarının “Tesisat 
Teknolojisi ve Ġklimlendirme Alanı” Mezunu Olmak,  
 
2. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Düzenlenen Tesisat Teknolojisi 
ve Ġklimlendirme Alanına ĠliĢkin Çıraklık, Kalfalık veya Ustalık ya da Usta 
Öğretici Belgesine Sahip Olmak ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 Yıllık) 
Mezunu Olmak, 
 
3. Belirtilen Meslek Grubunda Kamu veya Özel Sektörde, En Az 2 (iki) Yıl 
ÇalıĢmıĢ Olmak ve Bunu Belgelendirmek ve En Az Ortaokul/Ġlköğretim (8 
Yıllık) Mezunu Olmak, 
 

 

Seçme Sınavlarına Çağrılma Öncelikleri; 
*    1‟inci öncelik yaĢtır. YaĢı daha büyük olan yani doğum  tarihi küçük olan önceliklidir. Eğer doğum 
tarihi aynı gün ise;          
*    2‟nci öncelik Eğitim-Öğretim Durumudur. Öncelik sırası ortaokul/ilköğretim, lise/ortaöğretim, ön lisans, 
lisanstır. Eğer aynı mezuniyete sahip iseler; 
*     3‟üncü öncelik mezuniyet tarihidir. Daha eski olan önceliklidir. 
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TABLO-7 
ADAY MUVAFAKAT YAZISI ÖRNEĞĠ 

 
JANDARMA VE SAHĠL GÜVENLĠK AKADEMĠSĠ BAġKANLIĞINA 
                                     ANKARA 

 
1. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi BaĢkanlığı tarafından yayımlanan Uzman ErbaĢ 
BaĢvuru Kılavuzunda fiziki yeterlilik sınavında belirtilen tüm spor ve fiziksel faaliyetleri (mekik, 
Ģınav, uzun atlama ve koĢu) yapmama engel herhangi bir sağlık problemim ve kurul üyelerine 
bildireceğim hastalığım ve rahatsızlığım bulunmamaktadır. 
 
2. Bu fiziki yeterlilik sınavı sırasında ortaya çıkabilecek her türlü sağlık probleminde sorumluluk 
tarafıma aittir. 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

Adayın 
Ġmzası            :     
Adı-Soyadı     : 
TC Numarası : 
Tarih              : 


